
خوان کارلوس گاریدو استاد تغییرات ترکیب 
تیمش تا اینجای فصل بوده اما قرار است 
هم  اکتبر  فیفادی  از  بعد  تغییرات  این 
با این تفاوت که احتمالاً  ادامه پیدا کند 
این بار تغییرات متعدد او برای هواداران 
پرسپولیس جذاب تر به نظر خواهد رسید 

و شاید با گارد و انتقاد آنها همراه نشود.
اسفندماه سال گذشته پرسپولیس به خاطر 
برگزاری جام ملت های آسیا اولین بازی جام 
حذفی اش را مقابل نفت و گاز گچساران 
برگزار کرد. در آن مقطع با جدایی یحیی 
گل محمدی، تیم پرسپولیس شرایط سختی 
پیدا کرد بخصوص که با هدایت اوسمار و 
انتخابی که بشدت مورد انتقاد هواداران 
قرار گرفت در اولین بازی مقابل آلومینیوم 

اراک شکست خورده بود.
به همین خاطر اوسمار در آن مسابقه با 
ترکیب اصلی و تمام ستاره های تازه وارد به 

زمین رفت و حریف لیگ یکی اش را با سه 
گل شکست داد تا به ساحل آرامش برسد.
حالا و در نخستین بازی تیم گاریدو در جام 
ورزشگاه  در  پنجشنبه  همین  که  حذفی 
شهرقدس برگزار خواهد شد قرار است 
ترکیب  در  را  تغییرات  از  دیگری  حجم 
پرسپولیس ببینیم چرا که به احتمال زیاد یا 
خبری از ملی پوشان این تیم در آن مسابقه 
نیست یا اگر هم باشند به احتمال زیاد در 
این مسابقه در نهایت از روی نیمکت کار 
اورونوف،  اوستون  آغاز خواهند کرد.  را 
گئورگی گولسیانی، الکسیس گندوز، میلاد 
محمدی و محمدحسین کنعانی زادگان پنج 
ملی پوشی هستند که این روزها در تمرینات 
پیش بینی  اما  ندارند  حضور  پرسپولیس 
خ ها  می شود تا چهارشنبه به تمرینات سر

اضافه شوند.
بازی پنجشنبه شب  الکسیس گندوز در 
استوایی  گینه  مقابل  یر  الجزا ملی  تیم 
در لیست بود اما بازی نکرد. بازی بعدی 
لیبریا خواهد بود و  با  او  تیم ملی کشور 
پیش بینی می شود این بازیکن زودتر از بقیه 
ملی پوشان به تهران برگردد و در تمرینات 

پرسپولیس شرکت کند.
این  در  گولسیانی  گئورگی  حال  عین  در 

ن  گرجستا ملی  تیم  با  ه  همرا ی  د فیفا
تازه شنبه شب به مصاف اوکراین رفت و 
سه شنبه شب همراه تیمش مقابل چک در 
لیگ ملت های اروپا به میدان خواهد رفت. 
در واقع اگر گولسیانی چهارشنبه به تهران 
یا جایی در لیست  برگردد هم پنجشنبه 
نخواهد داشت یا روی نیمکت می نشیند و 
بازی می کند. شرایط برای اوستون اورونوف 
هم جالب نیست. اورونوف در بازی اول تیم 
ملی ازبکستان مقابل قطر به میدان نرفت و 
قرار است در مصاف با کره شمالی نیز بازی 
نکند. او به مسئولان باشگاه پرسپولیس 
حتی  و  کند  استراحت  دارد  قصد  گفته 
برای بازی با نفت و گاز گچساران در جام 
حذفی نیز به تهران نخواهد آمد تا برای دو 
دیدار حساس لیگ نخبگان مقابل الریان 
و الشرطه که در روزهای 5 و 12 آذر برگزار 
می شود با فرم خوب در اختیار کادر فنی 

سرخ ها باشد.
اما وضعیت برای ملی پوشان داخلی هم 
و  ی  محمد د  میلا  . بود هد  ا نخو لب  جا
کنعانی زادگان سه شنبه در قرقیزستان بازی 
خواهند کرد و حتی اگر چهارشنبه در تمرین 
تیم در تهران حاضر باشند احتمالاً مقابل 

نفت و گاز گچساران شروع نخواهند کرد.

با در نظر گرفتن این اتفاق چنانچه گاریدو 
بازی پنجشنبه استفاده  از گندوز هم در 
نکند و با احتساب غیبت مصدومان تیم، 
این  در  که  میلادسرلک  و  العملود  ایوب 
زد  حدس  می توان  هستند  غایب  دیدار 
ترکیب پرسپولیس دوباره تکانی اساسی 
خواهد خورد به طوری که احتمالاً امیررضا 
مرتضی  می ایستد،  دروازه  درون  رفیعی 
پورعلی گنجی در قلب دفاع بازی می کند، 
از بین فرشاد فرجی و سهیل صحرایی یکی 
مدافع میانی و دیگری مدافع راست خواهد 
بود و وحید امیری مثل دقایق آخر بازی با 
گل گهر در دفاع چپ به میدان خواهد رفت.
در خط هافبک احتمال بازی کردن ریگی 
جلوتر  و  دارد  وجود  رفیعی  سروش  کنار 
از آنها فرشاد احمدزاده به عنوان وینگر 
راست، امید عالیشاه در پست 10 و سعید 
میدان  به  چپ  وینگر  نقش  در  صادقی 
خواهند رفت. در نوک حمله هم احتمال 
بازی کردن علیپور بیشتر است و در چنین 
شرایطی بازی نفراتی مثل یاسین سلمانی، 
محمد خدابنده لو و سعید مهری در خط 
و  آل کثیر  عیسی  و  است  محتمل  میانی 
لوکاس ژوائو در خط حمله نیمکت نشین 

خواهند بود.

بق  سا بی  مر سر ن  خشا ر د حمید 
پرسپولیس در خصوص اتفاقات اخیر 
این باشگاه و همچنین شرایط این 
تیم در دیدارهای اخیر و پیش رویش 

نقطه نظرات خود را بیان داشت.

در خصوص انتخاب 
مجتبی محرمی به عنوان 

استعدادیاب باشگاه 
پرسپولیس چه نظری 

دارید؟
از بهترین چپ پاهای  محرمی یکی 
تاریخ پرسپولیس و تیم ملی بوده به 
همین دلیل من شخصاً از این انتخاب 
او  معتقدم  چون  می کنم  استقبال 
بسیار  سطح  در  فوتبالی  لحاظ  به 
بالایی قرار دارد به همین دلیل خیلی 
خوب می تواند استعدادها و بازیکنان 
خوب را شناسایی، گزینش و بهترین 
انتخاب را در این زمینه داشته باشد. 
محرمی حتماً در این زمینه خیلی قوی 
کار خواهد کرد و من هیچ شکی ندارم 
و معتقدم پروسه انتخاب بازیکنان به 
انجام خواهد  بهترین شکل ممکن 

شد.
قرعه پرسپولیس مقابل 

مس سونگون در جام 
حذفی را چگونه ارزیابی 

می کنید؟
برای تیمی که هدفش قهرمانی است 
قرعه نباید خیلی مهم باشد اما به هر 
نیفتد  خاصی  اتفاق  اگر  حتماً  حال 
پرسپولیس به راحتی از سد این تیم 

گذر خواهد کرد. در جام حذفی هم 
و  مهم  فاکتورهای  قرعه  و  شانس 
تعیین کننده ای هستند اما این یک 
تیم  یک  عملکرد  که  است  حقیقت 
بیشترین نکته ای است که می تواند 

آن تیم را به پیروزی برساند.
در خصوص بازی مقابل 

الریان و الشرطه چه نظری 
دارید؟

شانس  می خواهد  پرسپولیس  اگر   
صعودش را حفظ کند باید از سد دو 
گونه  این  چون  بگذرد  خود  حریف 
شخصیت و پرستیژ باشگاه و این تیم 
بزرگ به خوبی حفظ خواهد شد و دو 
برد موجب می شود که پرسپولیس در 
جدول تکان بخورد و جایگاه خوبی 

پیدا کند.
بعد از تساوی مقابل 

الغرافه، برد و بازی متفاوت 
مقابل گل گهر را چگونه 

ارزیابی کردید؟
به هر حال وقتی در بازی سخت به 
تساوی می رسید خیلی مهم است که 
در بازی بعدی برنده شوید و جایگاه 
ایده آل خودتان را در لیگ برتر حفظ 
کنید که پرسپولیس به این مهم در 

بازی مقابل تیم گل گهر رسید.
درباره بازی ندادن یاسین 

و صادقی و گل نزدن 
مهاجمان پرسپولیس که 

کماکان به قوت خود باقی 
مانده چه صحبتی دارید؟

ما از تمرینات دور هستیم به همین 
ینکه  ا مورد  ر  د نیم  ا نمی تو لیل  د
قرار  ترکیب  در  را  بازیکن  چرافلان 
می دهد و بازیکن دیگر از ترکیب دور 
است نظر دقیقی بدهیم. سرمربی 
فلسفه  و ر  معیا س  سا برا هم  تیم 
می دهد  نظر  تیم  مورد  در  خودش 
که کدام بازیکن در ارنج باشد و کدام 
بازیکن بازی نکند. در رابطه با مشکل 
فعلی  بازیکنان  باید  شما  هم  فعلی 
ایده آل قرار بدهید و  را در شرایط 
کاری  هم  بازیکن  گذشته  شرایط  با 
نداشته باشید چه بسا که اگر بازیکنی 
در ترکیب نیست حتماً در تمرینات 
ضعیف بوده است. در فوتبال حرفه ای 
هم ما باید بپذیریم که مربی، بازیکن 
را در ترکیب قرار می دهد تا به اهداف 
تاکتیکی اش برسد ولو اگر خوب هم 

گل نزند.
در خصوص اورونوف هم 

که مصدومیت هایش زیاد 
شده چه صحبتی دارید؟

زیاد  بازیکنی  من فکر می کنم وقتی 
ندگی  ز به  ید  با د  می شو م  و مصد
شخصی خودش بازنگری داشته باشد 
تمرکزش  و  تمرین  و  استراحت  و 
ازبک در  بازیکن  بهتر کند. شاید  را 
زمینه خواب و تغذیه و تمرین و تمرکز 
خیلی خوب کار نمی کند اما اگر به هر 
و  داشته  ادامه  او  مصدومیت  حال 
طولانی شود حتماً بهتر است جای این 
بازیکن یک وینگر چپ خوب و مهاجم 
ششدانگ دیگر را به تیم اضافه کنند تا 

شرایط تیم ایده آل شود.

رضا درویش در حاشیه مراسم افتتاحیه 
زمین چمن ورزشـــگاه درفشـــی فر درباره 
اینکه باشـــگاه پرسپولیس برای تبلیغات 
محیطی به ســـازمان لیگ نامـــه زده، اما 
جوابی نگرفته اســـت، گفت: ســـازمان 
بورس یـــک نامـــه ای به مـــا زد کـــه باید 
همـــه درآمدهـــا را افشـــا کنیـــم. یکی از 
درآمدهـــا تبلیغـــات محیطی بـــود. الان 
مـــا دو مشـــکل داریـــم و بیـــن دو مجرا 
قـــرار گرفتیـــم. یـــک مجـــرای نظارتی و 
یکی هـــم آنکـــه حاکمیت فوتبـــال را در 
دســـت دارد. بازرســـی کل کشـــور یـــک 
نامـــه ای به ما زد که ســـازمان لیگ طبق 
اســـناد یک شـــرکت خصوصی اســـت و 
شـــما برای اینکه امکانات تـــان را به یک 
شـــرکت خصوصی بدهید باید از طریق 
مناقصه باشـــد که این کار صورت نگرفته 
اســـت و ما هـــم ابـــلاغ کردیم کـــه اصلاً 
نقشـــی در ایـــن واگـــذاری نداریـــم. مـــا 
همـــان نامـــه ای که ســـازمان بـــورس به 
ما زده بود را به ســـازمان لیـــگ دادیم تا 
جواب مـــا را بدهند کـــه درآمدهای مان 
را برای بارگـــذاری در بورس اعلام کنیم. 
امیـــدوارم بـــه مـــا جوابی بدهنـــد که در 
آینده مشـــمول جرایم بورســـی نشویم.
مدیرعامل باشـــگاه پرســـپولیس درباره 
پرونده لوکادیا و اینکه در گذشـــته گفته 
بـــود توانســـته اند از او غرامـــت بگیرند، 
امـــا رأی دادگاه CAS خـــلاف آن بـــود و 
آیـــا پرســـپولیس این پرونـــده را پیگیری 
می کند یـــا خیـــر، گفـــت: از CAS بالاتر 
کـــه مرجعـــی در ورزش وجـــود نـــدارد. 
آنچه را ما در گذشـــته گفتیم امروز فیفا 
هـــم در رأی اش صراحتاً اذعـــان دارد که 
پرســـپولیس در بعُـــد فســـخ غیرقانونی 
لوکادیـــا برنده شـــده، اما بـــه یک جهت 
غیرورزشـــی لحاظ کرده است و مشمول 
جریمه نمی شـــود. در مطلـــب دوم رأی 
آمده اســـت که نبود ایـــن بازیکن هم در 
قهرمانی پرســـپولیس تأثیری نداشته و 

این باشـــگاه دچار خُسران نشده است، 
ضمن اینکـــه اگر باشـــگاه پرســـپولیس 
بازیکـــن گران تـــر جـــذب می کـــرد باید 
مابه التفـــاوت آن را دریافـــت می کرد که 
البته بازیکن ارزان تر جذب کرده اســـت. 
البتـــه لوکادیا هـــم درخواســـت غرامت 
کـــرده بـــود کـــه فیفـــا گفته بود شـــامل 

حال او نمی شـــود.
درویـــش در پاســـخ بـــه این پرســـش که 
»درخواســـت لوکاس ژوائـــو برای جدایی 
از پرســـپولیس در نیم فصـــل، صحـــت 
دارد؟«، گفـــت: نـــه، اینهـــا همـــه بـــرای 
فضـــای مجازی اســـت و تـــا حـــالا اصلاً 
چنیـــن حرفی نبوده اســـت. ســـرمربی 
تیم اعتقـــاد دارد که ژوائو حتمـــاً به فرم 
ایده آل می رســـد تـــا از او حداکثـــر بهره 

ببریم. را 
در  پرســـپولیس  باشـــگاه  مدیرعامـــل 
واکنـــش بـــه بحـــث تمدیـــد قـــرارداد با 
اوســـتون اورونـــوف گفـــت: هفته پیش 
کـــه بـــرای مـــداوا بـــه ازبکســـتان رفتـــه 
بـــود یـــک صحبتـــی بـــا هـــم داشـــتیم. 
کـــه  اســـت و می گویـــد  او علاقه منـــد 
پرســـپولیس خانه اش اســـت. یکسری 
نظراتـــی دارد و قرار شـــد زمانی که وکیل 
بین المللـــی اش بـــه ایـــران می آیـــد در 

حضور او صحبت کنیم تـــا توافق نهایی 
شـــود. حاصل 

وی دربـــاره برکنـــاری محســـن خلیلـــی 
از آکادمـــی باشـــگاه پرســـپولیس گفت: 
بـــه هـــر جهـــت قبـــل از خلیلـــی مدیر 
دیگری بر مســـند کار بـــود. از یک جنبه، 
مشـــکلاتی وجود داشت که سازمان های 
نظارتـــی هم به خود ایشـــان گفته بودند 
و گفته شـــد کـــه از فرد دیگـــری به جای 
او اســـتفاده کنیـــم. خلیلـــی زحمـــت 
کشـــیده، حالا یکسری اشـــتباهات هم 
صـــورت گرفتـــه اســـت، امـــا خاطـــرات 
خـــوب گذشـــته او باعـــث می شـــود که 
ایـــن مشـــکلات نادیـــده گرفته شـــوند. 
ان شـــاءالله بتوانـــد جای دیگری منشـــأ 

خیر باشـــد.
درویـــش در پاســـخ بـــه ایـــن ســـؤال که 
»حساب باشگاه بســـته است؟«، گفت: 

بله مدت هاســـت که بســـته اســـت.
درویـــش دربـــاره نزدیکی بـــه انتخابات 
فدراســـیون و شـــائبه هایی که از حضور 
او در انتخابـــات مطـــرح شـــده اســـت، 
گفت: مـــا صراحتاً اعلام کردیـــم که نه، 
ما نرفته محرومیت داریم اگر بنا باشـــد 
که بیاییم که از صفحـــه روزگار محومان 

! می کنند
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خ اردوگاه سر

 رسانه هلندی: 

لوکادیا نفس راحتی کشید
RTV هلند در گزارشی جالب به موضوع فرار  وبسایت 
یورگن لوکادیا از پرداخت جریمه به باشگاه پرسپولیس 
لوکادیا حالا  ابتدا نوشته است: »یورگن  پرداخته و در 
می تواند نفسی به راحتی بکشد. این بازیکن 31 ساله ساکن 
امِن هلند، می تواند با آسودگی فوتبال خود را در اسپانیا 
ادامه دهد چرا که دیگر مجبور نیست کیف پول خود را 
با این حال نکته  به تیم سابقش، پرسپولیس بدهد.« 
جالب این گزارش، جایی است که به لایحه دادخواست 
پرسپولیس اشاره شده است. بر این اساس پرسپولیس 
ابتدا درخواست غرامت یک میلیون دلاری را در فیفا مطرح 
کرد، اما فدراسیون جهانی فوتبال با پرداخت 324 هزار 
دلار )معادل حدود 300 هزار یورو( موافقت کرد اما قاضی 
دادگاه عالی ورزش تشخیص داد چون پرسپولیس آسیب 
ندیده و هیچ کسی مقصر وضع پیش آمده نبوده، هر دو 
طرف تبرئه می شوند. در این گزارش آمده علت درخواست 
غرامت یک میلیون دلاری پرسپولیس، مجموع رقمی است 
که قرمزها برای این مهاجم هزینه کردند و همچنین با 
جدایی او مجبور شدند به بازیکن جانشین پرداخت کنند 
اما دادگاه عالی ورزش به شکلی عجیب اعلام کرده چون 
رقم قرارداد بازیکن جانشین کمتر از لوکادیا بوده، غرامتی 

به پرسپولیس اختصاص پیدا نمی کند.
 

تست دوباره از ایوب
با توجه به اینکه شنیده می شود ایوب العملود پنج 
هفته از میادین دور خواهد بود مسئولان پرسپولیس 
در پاسخ به سؤالات پیرامون وضعیت مصدومیت این 
بازیکن اعلام کردند که در بازگشت ایوب به ایران، تست 
مجدد از او گرفته خواهد شد تا به وضعیت این بازیکن 
رسیدگی شود. کادر پزشکی پرسپولیس امیدوار است 
مصدومیت او تا دو هفته آینده خاتمه یابد و این بازیکن 
حتی به دیدار با الشرطه برسد، اما در غیر این صورت 

هم به شش بازی پایانی نیم فصل برسد.

 تمرین 10 دقیقه ای در هوای آلوده
سرخپوشان پایتخت تمرین دیروز را در هوای فوق العاده 
آلوده تهران از ساعت 11 در ورزشگاه شهید کاظمی و به 
مدت 100 دقیقه برگزار کردند. این تمرین همچون تمرین 
روز جمعه سنگین و پرفشار، در دو مرحله؛ سالن بدنسازی 
و زمین چمن، زیر نظر کادر فنی انجام شد. بازیکنان ابتدا 
حدود 30 دقیقه در سالن بدنسازی حضور یافتند و هر 
بازیکن، برنامه اختصاصی خود را زیر نظر مربی بدنساز 
تیم به کار با دستگاه های بدنسازی و وزنه پراختند. سپس 
بازیکنان وارد زمین چمن شدند و در قالب دو گروه، 
تمرینات تاکتیکی را زیر نظر کادر فنی به اجرا گذاشتند. 
در مرحله پایانی تمرین نیز فوتبال درون تیمی در دستور 
کار قرار گرفت. ملی پوشان بزرگسال و ملی پوشان جوانان 
که به اردوی تیم ملی دعوت شده اند، غایبان تمرین 
بودند و میلاد سرلک هم به دلیل مصدومیت، کماکان 
زیر نظر کادر پزشکی، برنامه های خود را دنبال می کند و 

سایر بازیکنان بدون مشکل در اختیار کادر فنی بودند.

برد پرگل نوجوانان
سرخپوشان نوجوان در پایان هفته هفدهم با 13 بازی، 25 
امتیازی شدند. شاگردان احسان خرسندی روز جمعه به 
مصاف تیم زاگرس رفتند و این پیکار را با نتیجه 5 بر صفر 
به سود خود به پایان رساندند. در این پیکار؛ علی مرجانه، 
طاها پناهی، مانی عبادی، اشکان ترابی و سارو احمدی برای 
نوجوانان پرسپولیس گل زدند. تیم نوجوانان پرسپولیس 
که در حال حاضر با 13 بازی در رده هشتم جدول این رده 
سنی است نسبت به برخی تیم ها سه و به بعضی دیگر چهار 
بازی عقب افتاده دارد که در صورت کسب تمام امتیازهای 

این بازی ها به رده های بالای جدول می رسد.

افتتاح حساب در قطر
پیمان حدادی، عضو هیأت مدیره پرسپولیس، در پاسخ 
به این سؤال که باشگاه چه راهکاری برای انتقال پول 
عبدالکریم حسن دارد، گفت: خوشبختانه یا متأسفانه 
تحریم باعث می شود ما پول هایمان را ذخیره کنیم و این 
پس انداز شود. باشگاه درصدد است که حسابی در قطر 
باز کند و پولش را بگیرد. او در مورد زمان انجام این کار 
گفت: می دانید که باز کردن حساب در یک کشور دیگر 
کار آسانی نیست چون اعضای هیأت مدیره پرسپولیس 
تغییر کردند و باید به ثبت برسند. حدادی در این خصوص 
ع وقت  توضیح داد: کارها انجام شده و ان شاءالله در اسر

ما این پول را خواهیم گرفت. 

 

اقدام حقوقی برای در اختیار 
گرفتن ساختمان باشگاه

پیمان حدادی در مورد واگذاری ساختمان پرسپولیس به 
شستا در ازای  طلب فدراسیون گفت: بحث ساختمان 
پرسپولیس بحث سه دانگ نیست و بحث ششدانگ است. 
ما از سوی مجمع خودمان مکلف به پیگیری هستیم و طرف 
حسابمان فدراسیون فوتبال است نه شستا. طبق تکلیف 
مجمع، ما باید اقدامات حقوقی انجام دهیم. بر اساس 
مستندات، ارزش کل ششدانگ پرسپولیس با فدراسیون 
تسویه شده، اما تغییرات مدیریت پرسپولیس و فدراسیون، 
باعث شده پیگیری لازم انجام نشود و امیدواریم زودتر سند 
را کامل به نام خودمان کنیم. او با اشاره به یک نکته جالب 
در مورد سند ساختمان پرسپولیس گفت: جالب این است 
که حتی تلفن باشگاه پرسپولیس هم به نام فدراسیون 
است و هفته پیش بنا به دلایلی که فدراسیون می داند، 
خط تلفن باشگاه هم قطع شده بود. پیگیری ها انجام شده 
و امیدواریم به نتیجه برسد. عضو هیأت مدیره پرسپولیس 
همچنین گفت: پول این ساختمان کاملاً پرداخت شده و 
حتی در جریان واگذاری سهام پرسپولیس، ارزش گذاری 

شده و فقط واگذاری سند مانده است.

بـا جدایی عبدالکریم حسـن از پرسـپولیس 
بـرای  تیـم  جسـت و جوهای  تابسـتان،  در 
جـذب یـک مدافـع سـمت چـپ تخصصـی 
آغاز شـد و پس از بررسـی گزینه های خارجی 
یحیـی  و  مجارسـتانی  ناگـی   ژولـت  چـون 
عطیـه الله مراکشـی، نهایتـاً تصمیـم بـر ایـن 
تیـم ملـی  بازیکـن  تـا میـلاد محمـدی  شـد 
دفاعـی  خـط  چـپ  سـمت  در  کشـورمان 
پرسـپولیس بـه کار گرفتـه شـود. محمـدی 
جلسـه  چنـد  انجـام  از  پـس  و  زود  خیلـی 
تمرینی، به ترکیب تیم اضافه شد و در هفته 
سـوم لیـگ، توانسـت مقابـل فـولاد عملکـرد 
باشـد و در مسـابقات  قابل قبولـی داشـته 
ابتدایـی خـود، توانسـت سـمت چـپ خـط 
دفاعـی پرسـپولیس را بیمـه کنـد. عملکـرد 
او در پرسـپولیس و حضـور ثابـت در ترکیـب 
تیـم، جایـگاه او در ترکیـب اصلـی تیـم ملـی 
ایران را هم تثبیت کرد و او در جدال با قطر، 
به عنوان مدافع راست در ترکیب قلعه نویی 
قـرار گرفـت و نمایـش قابل قبولـی داشـت.  
بـا ایـن حـال در هفته هـای اخیـر و پـس از 

پایـان وقفه هـای ملی قبلی، میـلاد محمدی 
نتوانسـته کیفیـت خـود را حفـظ کنـد و در 
بازی هـای اخیـر، عملکـرد مطلوبـی نداشـته 
است. هم در تیم ملی و هم در پرسپولیس، 

ی  بـرا مطمئنـی  نشـین  جا
و  نـدارد  وجـود  محمـدی 
این موضوع، باعث حضور 

میـلاد در تمـام مسـابقات شـده 
اسـت کـه می توانـد یـک بازیکـن را از فـرم 
ج کنـد. ضمـن اینکـه داشـتن  آرمانـی خـار
رقابـت بـا یـک بازیکـن دیگـر، معمـولاً بـرای 
موتـور  یـک  عنـوان  بـه  فوتبـال  بازیکنـان 
امـا می تـوان گفـت  محـرک عمـل می کنـد 
کـه محمـدی در حـال حاضـر از جایـگاه خود 
اطمینـان دارد. محمـدی در دیـدار با گل گهر 
از نمایـش نه چنـدان قانع کننـده،  و پـس 
از سـوی گاریـدو تعویـض  بـار  اولیـن  بـرای 
ایـن  بـرای  تلنگـری  موضـوع،  ایـن  تـا  شـد 
بازیکـن جنگنـده و باکیفیـت باشـد. با توجه 
تیـم ملـی،  اردوی  بـه حضـور محمـدی در 
پرسـپولیس در دیدار با مس سـونگون برای 
اولیـن بـار پـس از عقـد قـرارداد محمـدی، 
بـدون ایـن بازیکن بـه میدان خواهـد رفت و 
هواداران پرسـپولیس امیدوارنـد پس از این 
مسـابقه، محمـدی بـا فـرم مناسـب و آمـاده 
خـود، در ترکیب پرسـپولیس بـرای جدال با 

الریـان و الشـرطه حضـور داشـته باشـد.

پرسـپولیس در لیـگ بیست وسـوم و به رهبری 
یحیـی گل محمـدی و اوسـمار ویـرا موفـق شـد 
عنـوان قهرمانی لیگ برتر را به دسـت آورد. این 
موفقیت، دسـتاوردی بزرگ برای پرافتخارترین 
تیم لیگ برتر بود اما پس از پایان فصل، برخی 
از بازیکنـان تصمیـم بـه جدایـی گرفتنـد 
کـه یکـی از آنهـا دانیـال اسـماعیلی فر 
مدافـع راسـت فیکـس سـرخ ها طـی 
دو فصـل اخیـر بـود. او کـه از روزهـای 
پایانی لیگ فصل قبل، به پیشنهاد تیم تراکتور 
فکـر می کـرد، بعد از پایان فصل همـراه با ترابی 
راهـی تبریـز شـد تـا بـا ایـن تیـم قـراردادش را 

امضـا کند.
 دانیـال اسـماعیلی فر در طـول همـکاری خود با 
پرسـپولیس، به عنوان یکی از بازیکنان کلیدی 
این تیم شناخته می شد و عملکردش در زمین 
مسـابقه همـواره مورد تحسـین قـرار می گرفت. 
امـا بعـد از مذاکـرات بـرای انتقال بـه تراکتور، او 
نه تنها تماس های مدیران پرسپولیس را پاسخ 
نـداد، بلکـه به صراحت قصد خود را برای تغییر 
تیـم اعلام کرد. این تصمیم، برخی از هواداران 

و اهالـی فوتبـال را شـگفت زده کـرد، امـا بـه هـر 
هم تیمـی  دو  همـراه  بـه  اسـماعیلی فر  حـال، 
دیگـر، مهـدی ترابـی و علیرضـا بیرانونـد، بـه 

تراکتـور منتقل شـد.
 امـا ظاهـراً زمـان کمـی طـول کشـید تـا دانیـال 
از تصمیـم خـود پشـیمان شـود. او در تـلاش 
تـا راهـی بـرای بازگشـت بـه پرسـپولیس  بـود 
پیـدا کنـد و بـه نظـر می رسـد کـه ایـن تمایـل تـا 
حـد زیـادی همچنـان در او باقـی مانـده اسـت. 
برخـلاف ترابـی و بیرانونـد کـه پـس از جدایـی 
تمایلـی  نمی رسـید  نظـر  بـه  پرسـپولیس،  از 
بـه ارتبـاط بـا تیـم سـابق خـود داشـته باشـند، 
اسـماعیلی فر هنـوز بـا بازیکنـان پرسـپولیس در 
ارتبـاط اسـت و حتـی پیـروزی در دربـی را نیز به 

آنهـا تبریـک گفـت.
 با توجه به اینکه دانیال اسـماعیلی فر قراردادی 
بـه نظـر می رسـد  بـا تراکتـور دارد و  یک سـاله 
جـو منفـی کمتـری نسـبت بـه دو بازیکـن دیگـر 
ایـن احتمـال  علیـه بازگشـت او وجـود دارد، 
مـی رود کـه شـاید روزی دوبـاره بتوانـد بـه جمـع 
سرخ پوشـان برگـردد. ایـن مسـأله بـا توجـه بـه 
مصدومیت هـای اخیـر ایوب العملـود جانشـین 
خارجـی و گرانقیمـت او بـا تـداوم غیبـت ایـن 
بازیکـن می توانـد قویتـر شـود. بـا ایـن حسـاب 
هواداران پرسپولیس چشم به آینده دوخته اند 
و منتظرنـد ببیننـد آیـا زمینـه ای بـرای بازگشـت 
دانیـال بـه ایـن تیـم فراهم خواهد شـد یـا خیر.

میلاد، قربانی برنامه سنگین بازی ها

نگرانی پرسپولیسی ها از افت محمدی
احتمال یک بازگشت در پایان فصل

دانیال هنوز با پرسپولیسی ها ارتباط دارد
گزارش

 ایلیا بهزاد اول
خبرنگار

سوژه

 محمدرضا رحیم پور
خبرنگار

گزارش یک

محمد قراگزلو
خبرنگار

برای حفظ پرستیژ باشگاه باید دو بازی بعدی را ببرند

درخشان: شاید اورونوف خواب و خوراک درستی ندارد
درویش: جدایی لوکاس در نیم فصل کذب محض است

وارد انتخابات شوم از صفحه روزگار محومان می کنند


